które podział seymików i zgromadzeń gminnych na koleje tudziez porządek w zwoływaniu i przeciąg czasu między zbieraniem się ich zachować się winny przepisują.

Wykonanie niniejszego postanowienia, które w *dzienniku* praw umieszczone będzie, Naszemu Namiestnikowi polecamy. Dan w *Petersburgu* dnia 15/27 marca 1816.

(podpisano)

ALEXANDRE.

przez Cesarza i Króla.

Minister Sekretarz Stanu, *Ignacy Sobolewski*.

Zgodno z oryginałem: Minister Sekr. Stanu,

(podpisano)

Ignacy Sobolewski.

Zgodno z oryginałem: Radzca Sekr. Stanu Jeneral Bryg.

(podpisano)

Kossecki.

Zgodno z wypisem Minister Sprawiedliwości,